ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

Ofício Nº. 06/2021.

 Igrapiúna (BA), 18 de Março de 2021.

Ao Exmo. Sr.
Gerente da Caixa Econômica de Camamu-BA

  Senhor Gerente,

                       Em atendimento ao pedido formulado pelo nobre
vereador Neilton José da Assunção Santana, na Sessão

Ordinária desta Casa no dia 16 (dezesseis)  de Março  do corrente
ano, vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria solicitar:

  - Esclarecimento em relação ao Contrato Consignado dos Servidores
públicos.

 Certo de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

Cristóvão Alves Cruz
- Presidente da Câmara Municipal –